CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

INDICAÇÃO Nº 1/2024

Solicito a Prefeitura Municipal,

execução de lombada ou

redutor de velocidade, na Rua

Paraíba (lava-pés), na altura do

número 1830.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao

setor competentea execução de lombada ou redutor de velocidade, na Rua

Paraíba (lava-pés), na altura do número 1830.

JUSTIFICATIVA

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de

proceder à instalação de lombada ou redutores de velocidade no endereço

acima citado.

Referida reivindicação é pertinente, visto que a rua é muito movimentada, e

os munícipes reclamam que ocorrem acidentes e que os veículos trafegam

em alta velocidade e o risco de acidente é constante.

Sala das Sessões, 02 de janeiro de 2024.

Paulo Volcov

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N82HT0B2CZ6E5521
		2024-01-05T10:26:41-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura